“Deceriio-de la iglaldad:de oportunidades. para mujeres y hombres™
‘Auo del Bicentenario de la tonsolidacién.de nuestra independencia y de la
conmemoracion de las heroicas batallas de Juaiin 'y Ayacucho™

ACTA DE ADMISIBILIDAD, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTA Y
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

CONCURSO PUBLICO N° 02-2024-HLEV-CS-1.
PRIMERA CONVOCATORIA

“SERVICIO DE TOMOGRAFIA ESPIRAL MULTICORTE DE 64 FILAS DE DETECTORES
'PARA EL HOSPITAL LIMA ESTE VITARTE”

Fidia 21 dé agosto del 2024, se dieron cita los miembros del Comité de Seleccién designados mediante
Formato N® 04/ CP-02-2024-HLEV-CS-1, de fecha 10 de junic del 2024, para la cohduccion del
CONCURSO PUBLICO N° 02-2024-HLEV-CS-1- Primera Convocatoria, para la “SERVICIO
DE TOMOGRAFIA ESPIRAL MULTICORTE DE 64 FILAS DE DETECTORES PARA EL
HOSPITAL LIMA ESTE VITARTE", conformado por los colaborados:

RODOLFO Thular | X Dependencia:
Presidents ALEJANDRO Jependencia: -
| =JANDRO - SERVICIO DE DIAGNOSTICO
APARICIO ROSALES Suplente | POR IMAGENES
Titutar X Dependencia;
Primer Miembro EEZSP'?-LK;NSNE;VEDRA SERVICIO DE DIAGNOSTICO
' Suplente POR IMAGENES
Titalar X Dependenicia:
Segunda Miembro| i) ALDRE | "UNIDAD DE
' Suplente ABASTECIMIENTO

ANTECEDENTES:

1.1 Con fecha 22 de mayo del 2024, se realizé la convocatoria del Procedimiento de Seleceion
CONCURSO PUBLICO N® 02-2024-HLEV-C5-1- Primera Convocatoria

SOnvecalong 220572024 224p5/202 g K
‘Regislie de participanies (Etechdnica) 23052024 000100 130872024 23:58 00
Formulacitn de consultas ¥ sbservacionss (Electidnizal 230512024 80.81.00 5:05/2024 2358 00 :
Absoluzidn desensuilds ¥ obsarvationes{Eiectionica) 0282524 02083025 :
integracisn de fas Bases 0210812524, D2AEB2024 3
A TRAVES DEL SEACE{ LIMA I LIMA ¢ ATE ) ] §
Presemtacion oe ofertas (Electrénica; 142024 60100 09 141652024 3358 0
Eviuanien ¥ cabficacisn 0d ofertas FSIBE2024 FHNEI2024 : :
A TRAVES DEL SEACE { LIMA { LIMA 1 ATE J 1
Olorgaasento de fa Buena Pro 2H05/2034 0473080 2LOBS023
ATRAVES DEL SEACE { LIMA 7 LIMA 1 ATE } ' 1

Ir: Progreso Cdra. 8 B.J. 9 de Abril
Tarapato

San Martin — Pard

Tel. (042) 582370

www.essalud.goli.pe



“Decenio de |a igualdad de oportunidades para mujéres y hombres”
“Afo del Bicentenario de 1a consolidacion de nuestra independencia y de la
conmemoracion de las heroicas batallas de Jdunin ¥ Ayacucho”

1.2 Can fecha 21 de-agosto del 2024, el Comité de Seleccion verifica que, de acuerdo.al cronograma de
seleccion en &l Sistema: Electron:co de Contrataciones del Estado,en adelante’ SEACE, se han
registrado los siguientes par’ﬁctpantes

i

SERVICIOS MEDICOS

Provecdor .
1 L IDASBTIGLS6D . o ‘2870572024 WVilida 2870572024 20258761562
T can RUC ’ MOVILES SRL /03¢ '/ s/ o
Proveador i . .
rd con RUC (20510419686 HEDIMAGEN S5.A.C. ‘03/06,2023 Valido 0370672024 20510419686
n . . . . .
PRIMCO SOCIEGAD. ;
Proveedor . ) - P ) . . . B
3 Ru{: 20536411489 ANONIMA CERRADA - 10/08/2024 Valido 1070872024 20536411489, 0
can PRIMCO $.A.C :
NEUSOFT IEDICAL
Proveedor . ) j X e ’
4 con RUC 2054861419% PERU 5QCIERAD od/08/2024 Valido 04/08/2024 20548614199
' i ; *
e ANONIMA CERRADA
Prouveedo . ANICA TU SALUD . ) ) . )
5 " benz627617 CLINICA TU SA 05/06/2024  Vilido 05/06/2024 20602617617
<on RUC DEL PERU 5.A. ’ B i
CENTRO
_ RADIOLOGICO
Proveedsr . e o } . . .
6 _UC 20603794649 MEDICO SOCIECQAD 2370572024 Valido 23705720624 20602794649
[ouy}] )

ANONTMA CERRADA-
CERAMELD S.AC

3 También se visualiza que de los Seis (06) participantes fegistrados en la convocatoria, dos {02}
postores realizaron {a presentacidn de ofertas.

CENTRO ;

RADIOLOGICO- :
1 20603793539 MEDICO SOCIEDAD 1470872024  20:52:11 20603794649  14/08/2024 25:01:58 Eaviado

ANONIMA CERRADA-

CERAMED §.A.C..

_ CLINICA TU SALUD. ) : .
2 20602627617 14/08/2824. 23:34:48 20602627617  14/08/2024 23:37:33 Enviado

DEL PERU §,A. :

El Comité de Seleccion procedic a exiraer del SEACE los archivos contenigndo las ofertas dée los
postores, a fin de determinar ‘si las ofertas presentadas cumplen con presentar la documentacién
requerida en el humeral 2.2.1.1 del capitulo |1 de la $eccidn Especn‘lca de lag Bases del procedimierito
de seleccién ~ Documentos para: admision de la oferta, conforme lo sefialado en el numeral 73.2 del
articulo 73 ded Reglamento de la Ley de Confratacionies det Estade, en adelante’el RLCE.
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“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres ¥ hombres”
“Afio dél Bicéntenario de la consolidacion de nuestra independencia y de fa
conmemoracién de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

£l Comité de Seleccion determing si las ofertas presentadas cumplen o no con Jos documentos de
presentacion obligatoria consignados en el Numeral 2.2.1.1 del Capitulo 1l de 1a Secmon Especifica de
las Bases Integradas del procedimiento de seleccién — Documentos para admisidnde la oferta:

RAZON SOCIAL DEL POSTOR ITEM AL QUE POSTULA.
CERAMED SAC 1
CLINICA TU SALUD DEL PERU SA 1

1. CERAMED SAC - ADMITIDA

Mediante CARTA N° 01-C. P N°'02-2024-HLEV-CS-1, se notificd a través del SEACE, la solicitud de
subsanacion de la-oferta presentada al participante CERAMED SAC, en el marco-de lo establesido en el
Articule 60 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado (_R__LCE}‘ otorgandole el plazo de un
(01) dia habil. '

£l postor presentd lo solicitado; dentre del plaze ctorgado. En tal sentido, al curnplir con la totalidad
de 10s requisitos de admision, el comité de seleccidn acordd por unanimidad declarar ADMITIDA.

2. CLINICA TU SALUD DEL PERU SA — ADMITIDA

La oferta del postor cumple con la totalidad de los documentos de admiision, por lo gue et comité de
seleccién acuerda por unanimidad declarar ADMITIDA la oferta-del postor.

CUADRO N° 01

.
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DEL PERU SA 3 3 3 5 5 < 3,348,000.00 1 AD
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v OFERTAS

“Decenio de la igusidad de oportunidades para mujeres y hombres™

“Ajio del Bicentenario de la consolidacion de nuestra independencia y'de la

canmemoracion de tas heroicas batallas de Junin y Ayacucho™

‘Conforme a lo establecido eh el numeral 74.1 y el literal a) del numeral 74.2 de| articulo 74 del

Reglamento,

Se evaluaron las ofertas admitidas, segin los factores de evaiuacion, obteniéndose el orden.de prefacion,
se procede a otorgar el puntaje de la propuesta econdémica admitida, conforme. a jo establecido en las

bases integradas:

CUADRO N° 02

LLINICA TY SALUD
DEL PERU SA

3,348,000.00

100.00

108.00

0.00

0.00

100.00

2 CERAMED SAC

3,780,600.00

88.55

8855

0.00

0.00:

88.55

Conforme se detalla en el cuadro N° 02 - EVALUACION DE OFERTAS

En esta situacién de acterdo a lo indicado en el numeral 75.3 del articulo 75 del Reglamento de la Ley de
Contrataciones-del Estado, menciona lo siguiente: "Luego de cuiminada la evaluacion, el-comité de seleccion califica
a los postores que obtuvieron el primer ¥ segundo Jugar, segln.el orden. de prelacion, verificarido que cumplan con

los requisitos de calificacion especificados en las bases,

La oferta del postor que no cumpla con los requisites de calificacion es descalificada”; se-procede a reaiizar Ia

calificacion de las-ofertas que obtuvieron el primer y segundo en el orden de prelacion.

wwin.essalud. gob.pe
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CUADRO N° 03

“Decenio de |a igualdad de oportunidades para miijeres y hombres™
“Ajio del Bicentenasic de la conselidacién de nuestra independencia:y de la
commemoracidn dé las heroicas batallas de Junin y Ayacucho™

Se procede a la verificacion de los requisitos de evaluacion establecido en las bases.del proceso de
seleccién, conforme al orden de prelacion resultado de los Requisitos de Calificacian.

13 ~ POSTORO02
_ . CLINICA TU SALUD CERAMED SAC
13.1 CAPACIDAD LEGAL DEL PERL SA
01 FICHA RENIPRES CUMPLE CUMPLE
- CONSTANCIA DE RNP EN . . _
02 SERVICIOS. CUMPLE CUMPLE
. ] . CLINICA TUSALUD A
13.2 CAPACIDAD TECNICA DEL PERU SA CERAMED SAGC
EQUIPAMIENTO i N o
01 ESTRATEGICO (*) NO CUMPLE CUMPLE
‘CALIFICACION DEL CLINICA TU SALUD _ e
13.3 PERSONAL CLAVE DEL PERU SA CERAMED SAC
01 FORMACION ACADEMICA CUMPLE CUMPLE
EXPERIENCIA DEL _ -
13.4" POSTOR EN AL C"g’éf‘?,gglfgh”n CERAMED SAC
ESPECIALIDAD
01 FACTURACION (**) NO CUMPLE CUMPLE
NO CALIFICADA CALIFICADA

(*) REQUISITO DE CALIFICACION: CAPACIDAD TECNICA ~ EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO.

De-lo observado, se define que:

La empresa CLINICA TU.SALUD DEL PERU SA dentro de su oférta presenta el listado de los requisitos
que. cumpla con las caracteristicas minimas- expuestas en el apartado 4.2, 1. CARACTERISTICAS

MINIMAS DEL TOMOGRAFO desde la pagina 17 hasta la pagina 78.

Siendo en la péagina 20 de la oferta, donde se logra ubicar la ausericia de sustentacion
documentaria de los ptintos F02'Y FO3 dentro dé la especificacior REQUERIMIENTO DE ENERGIA,
SISTEMA ELECTRICO Y-OTROS. Cabe scialar gue dentrc de las Bases Integradas se encuéentra
detallado lo requerido (pagina 25).

Tal como se rmuestra en la siguiente imagen (recortado de la pagina 20 oferta original del postor):

wwwiessaiud.gob.pe San Martin —
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“Decenia de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
*ARo del Bicentenario de la consolidacién de nuestra independencia y de la
conmemoracion de las heroicas bataltas dé Junin y Ayacucho”

——— P S ——- PP
{ REQUERIMIENTO DE ENERGIA, SISTEMA '
CELECTRICO Y OTROS
FEO1 220VAC O SOVACY 60HZ TRIFASICO O N ; 18
SCDN TRANSFORMADOR  SUMINISTRADO
CPOR LA EMPRESA GANADORA DI LA
: BUENA PRO $1 EL VOLTAIE £S DIFERENTE. ;
CEL O HFOSEITAL SE O RESPONSABILIZA  DF ;
ARANTIZAR LA POTENCIA ELECTRICA

vor gl O S U U U

FFG2 PL GANADOR DE LA BUENA PRO|] X
EDEBERA  TENER BN LA SALA  DE
§ EXAMENES (SALA DE TOMOGRATEA 0 BN 5

fLA  SALA TECNICA  UN TABLERO
PELECTRICE  PRINCIPAL  ADOSADA BN ; % :

LPARED CON LOS REQUERIMIENTOS QUL
| FABRICA ENIJA N B N
TFTSF T PROGRAMARA  UNA VT&ITA TN !

| TECNICA ANTES DETA COTIZACION A JIN |

| DE DETERMINAR 31 LAS INTALACIONES |

{ FLECTRICAS EXISTENTES CUMPLEN CON \
TR ANTES  MEUIONADO,  PARA LA -E
TINTALACION DEL FQUIPOQFERTADD
1 FOL SISTENA DE POZO (5) & TIERRA PARA | N | 1%
FEL BOUIRGL CON RESISTENCIA (OHMIASE) ;

SHGLAL O MENOR O SEGUN LA
| RECOMENDACION DEL FABRICANTE

Pl ser nwegesario adpisar hoiy sdickosales

Como se aprecia por cada especificacion se menciona el niimero de pagina donde se ubica la sustentacion,
siendo que en los'puntos FO2'Y FO3 no-estan indicados, por consiguients, se realizo la revision y tampoco
incluyen algln tipo de sustentacion dentro de |a oferfa.

Téngase en clenita gue conforme a lo mencienado en la Resolucion N° 1341-2019-TCE-81 “debe tenerse en cuenta
gue no es funcion del Comité de Seleccidn Interpretar el aicance de una oferta, esclarecer ambigtiedades, o
precisar contradicciones o imprecisiones, sino evaluar las oferfas en virtud de los documentos que contienen y
en virtud a las bases infegradas; realizando un analisis integral que permita generar conviccion de lo realmente
ofertado, sin posibilidad, come seindico, de inferir o inferpretar hecho alguno”, al no ser funcion del comité esclarecer
ni interpretar inconsistencias o imprecisiones.

En ese sentido, se indica gue NO CUMPLE ¢l REQUISITO DE CALIFICACION: CAPACIDAD
TECNICA — EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO.
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“Decenio de la igualdad de-oportunidades para mujeres y hombres™
“Afio del Bicentenario de:la consolidacién de nuestra indepgenderncia y de la
conmemoracion de las heroicas batailas de Junin y Ayacucho™

(**) REQUISITO DE CALIFICAGION: EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD.

De lo observado, se define que existen dos puntos:

1). La empresa GLINICA TU SALUD DEL PERU SA dentrc de su oferta presenta el ANEXO N° 08, en
el cual incluye el listado de las contrataciones que sustentan la EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA
ESPECIALIDAD desde la pagina 87 hasta la pagina 112,

Es de indicar que las (05) cinco contrataciones sustentatorlas de ja EXPERIENCIA DEL POSTOR
EN LA ESPECIALIDAD corresponden a la entidad ASOCJ’AC:’ON DE FONDO CONTRA

ACCIDENTES DE TRANSITO {_AFO_CAT).

Tal como se muestra en la siguiente imagen {recortado de la pagina 87 oferta original del .:'pos'tor):

-
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m TAOEDLTANA ¥ PROVINCIA can;muci MULTICCHRYL (TEN) |
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s
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F12IIEY

I LEL
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Tgginuere

137033023
L wjonn.
—

Se verifica la informacion acerca de la entidad arites mencionada para saber si-es una
entidad dedicada a Ia salud. Se obtuvo la siguiente acepcion, segun fuente:

hitps:ywww.shs.gob.pe/Portals/0/jer/requl_sisseg_afocal/20170214 Prequntasfrecuent

esAFOCAT.pdf

wwwessalud.gob, pe
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“Decenio de la igualdad de oportuhidades Fara mujeres y homhres”
“Afio del Bicentenario de la consolidacion de nuestra independencia y de ta
conmemoracion de las heroicas bataltas. de Juniin y Ayacucho”

¢ Qué es una AFOCAT?

La Asociacion de Fondos Regionales o Provinciales contra Accidentes de Transito (AFOCAT) es
una persona de naturaleza juridica privada constituida come asociacién conferme al Cédigo Civil
y conformada por personas naturales y/o juridicas que cuenten con concesion o autorizacién
“otorgada por fa autoridad competente para la prestacién de los servicios de transporte provincial
de personas, urbano e interurbano, incluyendo los mototaxis, con fa finalidad principal de
administrar los Fondos Regionales o Provinciales contra Accidentes de Transito, conformados
por los aportes de sus miembros o asociados, pudiendo realizar otras aclividades
complementarias a su finalidad principal, siempre que dicha asociacion cuente con autorizacién
para emitic el CAT.

Numeral 2.2 def Articulo 2 del Regfamento AFOCAT ;

.Por consiguiente, se verlflca que. la entldad AFOCAT no correSponde alo menclonado dentro de]
REQUISITC DE CALIFICACION 13.4 EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD del
presente procedimiento de seleccion: =1 CONSIDERAN SERVICIOS. SIMILARES EN _CENTROS
DE SALUD (HOSPITALES, POLICLINICOS, CLINICAS, CENTROS -MEDICOS, POSTAS) PUBLICOS
O PRIVADOS”.

Tal como se muestra en la siguiente imagen (recortado de la pagina 29 de las Bases integradas):

13.4. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
Boquusive:
£l pastor debe acroditar un monto facturade acumuiado equivalente a 87 1,180 000 60 {un
milon cienlo sesenta mil con BOV100 scles). por la conyalaGdn de seracios guales o
simnilares al objelo de ko convocalona, durante los ocho (B3 anog anteriones ala fecha de ia
presentactn de oledas que se computardn desde fa fecha de la conformdad o emision det
comprodante da pago, segin corresponda,

Se consileran servicios similares en centros de sakud (Hospitales. Polichnicos. ginicas. |
cantrog medioos, postas) pdblicos.o privados fos siguientes:
1. Servicos parg exdmenas de angiogratta en general,
2. Seniaios pata exAmenes reSonanca magnetica,
3. Beryicios pard eXamonss en camaa gamma, _
4. Beracios pata exdmoenes PET CT, ]
& Servicios para radicterapia, :
4. Bervicios para axdmenas mamografia,
7 Servcios para exdmones e SPECTICT
8. Semvicos para exdmenes Rayos X

HOTA Noseconsidera un servicko simitar aquelios enlos seolamente sa readizan of Servicio
dir Lectura do Tomogralia, Rayos X Mamografia, Resonancis Magnética, PET CT,
SPECTICY, ele.
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*Decenit de lz’igualdad dé oportumdades para mujeres-y hombres”
“Afio dei Bicentenario de'la consolidacidn de nuestra. independencia y de la
conmemoracion de las herojcas batallas de Junin y Ayagucho”

2). La.empresa CLINICA TU SALUD DEL PERU SA dentro de su oferta presenta el ANEXO N° 08, ‘en
‘el.cualincluye el listade de (05) cinco contrataciones que sustentan la EXPERIENCIA DEL POSTOR EN
LA ESPECIALIDAD desde /a pagina 87 hasta la pagina 112.

Siendo-en la pdgina 87, se logra ubicar gque la contratacin EN EL ORDEN N° 04, coloca una
facturacion de 200,000. 00 soles.siendo incongruente con lo posteriormente sustentado en la
pagina 104, en la cual se observa gue se coloca 204, 000.00 soles en la Clausula Quinta del
Contrato N° 53-2021-CONTRATO DE SERVICIO DE TOMOGRAFIA ESPIRAL MULTICORTE (TEM)
ton fa ASOCIACION DE FONDO CONTRA ACCIDENTES DE TRANSITQ DE LA REGION LIMA
METROPOLITANA Y PROVINCIA CONSTITUC.

Sumado a que:en la pagina 107, se logra observar que, dentro del ACTA DE CONFORMIDAD en
referencia al anterior contrato, se detalla que:” se r:umpho con todos los términos, condiciones y
especificaciones establecidas (...) realizando la correcta efecucion delos servicios contratados y-
habiéndose cumplido en su fotalidad con las obligaciones contractuales correspondientes”..

Téngase.en cuenta-que conforme a.lo mencionado en la Resolucion N® 1341-2019-TCE-S1 “debe feneise en cuenta
que-no es funcion del Comité de Seleccién Interpretar el alcance de una oferta, esclarecer ambigiiedades, o
precisar contradicciones o imprecisiories, siio evaluar las ofertas-en virud de los doctimentos que contienen y
en virtud a las hases infegradas, realizando un.analisis integral que permita generar conviccion de lo realmerite
oferfado sin posibilidad, como se. indico, de inferir-o interpretar hecho alguno’, al no serfuncion del comité esclarecer
ni interpretar inconsistencias o imprecisiones.

En tal sentido, por lo expuesto se ifidica que NO CUMPLE el REQUISITO DE CALIFICACION:
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD.

| ir Progrese:Cdra. 8 PRI, $.de.Abril
Tarapoto
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“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”
“Afio del Bicentenario de la consolidacion de nuestra independencia y de la
conmemoracion de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

ORDEN DEL DiA:

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

En razdn de los resultados de la calificacion de ofertas, se procede a otorgar la buena pro del
CONCURSO PUBLICO N° 02-2024-ESSALUD/RATAR -1, de acuerdo al siguiente detalle:

CUADRO N° 04

DESCRIPCION POSTOR MONTO
“SERVICIO DE TOMOGRAFIA CENTRO BADIOLOGICQ
ESPIRAL MULTICORTE DE 64 FOEA et intn
FILAS DE DETECTORES PARA EL GERAMERS A - Bue | S15,780,600.00
HOSPITAL LIMA ESTE VITARTE” 20803794649

La presente oferta se encuentra fuera del ambito de la amazonia e incluye IGV, por lo que el
participante oferté incluyendo todos los tributos, seguros, transporte, inspecciones, pruebas y, de
ser el caso, los costos laborales conforme a la legislacién vigente, asi como cualquier otro concepto
que pueda tener incidencia sobre el costo del servicio a contratar.

No habiendo otro asunto que tratar, en la misma fecha, se dio por terminada la sesion, firmandose
la presente Acta por los miembros integrantes del Comité de Seleccion en sefial de conformidad.

Siendo las 15:00 pm horas del mismo dia, se dio por terminada la presente sesién, firmandose la
presente Acta, por lo que debe publicarse en el sistema SEACE.
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FORMATO N° 22

ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:
BIENES, SERVICIOS EN GENERAL Y OBRAS
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PUBLICO O PRIVADO)

HENEROLOE ARTA 001-CP-02-2024-HLEV-CS-1

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En Ate, a los 21 dias del mes de agosto del afio 2024, en la Oficina del Servicio de Diagnostico por Imagenes, a las 14:30 horas, se
reunieron los integrantes del Comite de Seleccién, encargado de la preparacion, conduccion y realizaciéon de la CONCURSO
PUBLICO N° 02-2024-HLEV-CS-1, cuyo objeto de convocatoria es "SERVICIO DE TOMOGRAFIA ESPIRAL MULTICORTE DE 64
FILAS DE DETECTORES PARA EL HOSPITAL LIMA ESTE VITARTE" designados mediante Formato N° 04/ CP-02-2024-HLEV-

€CS-1, afin de OTORGAR LA BUENA PRO.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)
El quorum necesario que exige la normativa de contratacion del Estado se logré con la presencia de los siguientes miembros:

Titular X
Prasidante RODOLFO ALEJANDRO Dependencia: SERVICIO DE pIAGNOSTICO
APARICIO ROSALES Suplente P ’ POR IMAGENES
Titular X
Bt asikiG ROSA JANNET BAZALAR Dearidancis: SERVICIO DE plAGNOSTICO
SAAVEDRA Suplente P ’ POR IMAGENES
Titular X
. G UNIDAD DE
Segundo Miembro DIEGO ANDRE LAURA PAZ Suplente Dependencia: ABASTECIMIENTO
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
De acuerdo con los resultados de |a calificacion, el postor ganador de la buena pro es:
Nombre o razén social del postor ganador Monto adjudicado
CENTRO RADIOLOGICO MEDICO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CERAMED S.A.C. - RUC
20603794649 S/ 3,780,600.00

BASE LEGAL

Articulo 56 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado: "Luego de la calificacion de las ofertas, el comité de seleccion
debe otorgar la buena pro, mediante su publicacion en el SEACE".

ACUERDO ADOPTADO
EL COMITE DE SELECCION, otorga la buena pro al postor mencionado en el numeral 4.

r / ,L/«,L/ 6/

______RODOLFO ALE.LANDRO APARICIO ROSALES
NOMBRE Y FIRMA DEL PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION
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OSA JANNET BAZA DRA DIEGO ANDRE LAURA PAZ
NOMBBﬁ Y FIRMA DEL PRIMER MIEMBRO NOMBRE Y FIRMA DEL SEGUNDO MIEMBRO
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